

یادداشت روز

در صورت کسب رأی اعتماد از مجلس؛ شیپتمداری؛

صدای رسای فقرا و گروه‌های خاموش در دولت و نظام خواهیم بود

شورپختانه به خاطر وعده‌های دور و نزدیک متعدد و مکرر محقق نشده مسئولان، اعتماد عمومی دچار خدشه شده و باورهای همگانی نسبت به سخنان آنان به بی‌اعتمادی انجامیده است. اقتدار حقوق‌بگیر و دستمزدبگیر و به‌قول کاندیدی وزارت کار و رفاه اجتماعی، «گروه‌های خاموش» که به‌طور معمول افراد آبرومند اما تهی‌دست جامعه را شامل می‌شود، استخوان‌هایشان زیر بار گرانی‌ها خورد شده و با بغض در گلو و سر در گریبان، مایوس و ناامید، به انتظار نداشته‌اند در تهورشان نیز زنده‌بودن خود با تلخی و مشقت ادامه می‌دهند. چنانچه مروری بر سال‌های نخستین پیروزی انقلاب داشته باشیم و انگیزه‌هایی که منتج از امیدواری به زندگی عزتمندانه و رفاه درخور و تعالی دین و اخلاق و... وجود داشت را بررسی کنیم، می‌بینیم که مردم نجیب، صبور و مؤمن ما هرگز انتظار نداشته‌اند در تهورشان نیز نمی‌گنجیده است که پس از گذشت نزدیک به چهار دهه، برای تهیه ابتدایی‌ترین ملزومات زندگی خود با چنین مشکلات و معضلات سهمگینی مواجه شوند و تبعات مخوف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و... این وضعیت به آنان تحمیل شود.



استاندار فارس گفت: شوراها نقش شوراها اسلامی با مدیران واسط بین مردم و مسئولان دارند؛ دستگاه‌های اجرایی شد و گفت: در کنار تسلط و اشراف شوراها بر وظایف خود، مسئولان هم باید بخشی از اختیارات خود را به مردم تفویض کنند. به گزارش ایرنا، اسماعیل تبادار در دیدار با رئیس و اعضای شورای اسلامی استان در شیراز، خواستار تعامل مثبت و سازنده

استاندار فارس: مدیران بخشی از اختیارات خود را به شوراها واگذار کنند

گسترده‌تر شود، حکومت‌داری این مجموعه را ببینند. استاندار فارس، ضمن تأکید بر تبادار اضافه کرد: حضور افراد معتمد و توانمند در مناطق کمبودهای شوراها افزود: اگر مختلف که بانفوذ اجتماعی خود حکومت‌داری را تسهیل می‌کنند، مشکلات مختلفی که ممکن است ازجمله آثار تشکیل شوراها اسلامی شهر و روستا است. او اظهار داشت: نهادها و مجموعه‌های دارای برجستگی‌ها مشکلات و تنگناها مثبت ارزیابی و صیانت کرد و اگر می‌خواهیم کام مردم از فعالیت شوراها شیرین باشد باید اعضای شورا زبان گویای مردم باشند و جامعه دستاوردهای

از هر دری کلامی تشکیل اتاق فکر گردشگری برای «سفرهای ارزان قیمت جوانان»

سرپرست اداره کل مشارکت‌های اجتماعی وزارت ورزش و جوانان از تشکیل اتاق‌های فکر گردشگری در تمام استان‌های کشور از سوی «شبکه ملی گردشگری جوانان» وزارت ورزش و جوانان خبر داد. سجاد سالک در گفت‌وگو با ایسنا، یکی از مزیت‌های تشکیل این شبکه گردشگری را سفر ارزان‌قیمت داخلی عنوان کرد و افزود: این هدف با تلاش گردشگری را سفر ارزان‌قیمت داخلی عنوان کرد و افزود: این هدف با تلاش برای افزایش سهم گردشگری داخلی و افزایش تعداد گردشگران از طریق طرح‌های تشویقی برای مردم کشور می‌شود و در راستای این منظور، ایجاد کارگروه تحقیقاتی گردشگری داخلی برای ارزیابی بازار مسافرت داخلی پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به جذب توریست خارجی از طریق ارائه تسهیلات و خدمات سفر اظهار کرد: برای این منظور کارگروه تحقیقاتی گردشگری خارجی برای ارزیابی بازارهای بالقوه بین‌المللی پیش‌بینی شده است. برای بازاریابی گردشگری نیز توجه خاصی به کشورهای عراق، آذربایجان و چین شده و در این حال وفاداری به ارزش‌های ملی و سنتی در

در صورت کسب رأی اعتماد از مجلس؛ شیپتمداری؛

صدای رسای فقرا و گروه‌های خاموش در دولت و نظام خواهیم بود



محمد شریعتمداری کاندیدی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه دوره سیاست‌گذاری آفرانه به پایان رسیده است گفت: صدای رسای فقرا و گروه‌های خاموش در دولت و نظام خواهیم بود. محمد شریعتمداری کاندیدی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه در فضای امروز کشور باید بیش از هر زمان دیگر حمایت اجتماعی از مردم و ارتقای تاب‌آوری آنها مقابل سختی‌های اقتصادی در دستور کار باشد گفت: در صورت کسب رأی اعتماد مجلس، هم گوش شتوا و هم آسپب‌پذیر و فقرا خواهیم بود. همراه با آنها و با گفت‌وگو و شتود با این عزیزان مسائل و مشکلات آنها را احصا و پیگیری خواهیم کرد. همچنین صدای بلند و رسای مطالبات و منافع حقوق آنها در دولت و نظام خواهیم بود. وی افزود: بر این باورم که پایان رفاه باید سیاست‌های حمایتی را با مشارکت خود ذی‌نفعان و گروه‌های هدف تدوین و اجرا کند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

از سیوری شکمی تا گرسنگی سلولی! کاهش فاجعه‌بار سن پوکی استخوان در کشور

لبنیات در سفره مردم کم شد

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو ضمن تشریح برخی چالش‌های تغذیه‌ای در کشور مانند کم‌خوری، پیش‌خوری و شیوع بیماری‌های غیر و آگیر و کمبود ریزمغذی‌ها، در این حال از تدوین سند تغذیه برای متمرکز کردن اقدامات در حوزه غذا خبر داد. دکتر وحید مفید در گفت‌وگو با ایسنا، پایان اینکه افراد با مصرف نفاذ سویری شکمی می‌شوند، اما سلول‌هایشان همچنان گرسنه‌اند، گفت: منظور از گرسنگی سلولی این است که ویتامین‌های مختلف و آمینواسیدها و... به بدن نمی‌رسد. نهایتاً فرد عملاً قند و انرژی گرفته و جاق است، اما کمبود ویتامین D، کلسیم و پوکی استخوان دارد. متأسفانه سن پوکی استخوان در ایران به‌شدت کاهش پیدا کرده است؛ به‌طوری‌که در ایران به‌ویژه در زنان سن پوکی استخوان در حالی که این عدد در کشورهای مترقی‌تر بالای ۶۰ سال است، پوکی ۴۰ سال سن برای پوکی استخوان فراوانی دارد. متأسفانه سن پوکی استخوان در ایران به‌شدت کاهش پیدا کرده است؛ به‌طوری‌که در ایران به‌ویژه در زنان سن پوکی استخوان در حالی که این عدد در کشورهای مترقی‌تر بالای ۶۰ سال است، پوکی ۴۰ سال سن برای پوکی استخوان فراوانی دارد.

مسئولان نسبت به امنیت غذایی مردم احساس مسئولیت کنند

معاون سیاسی و امنیتی استاندار بوشهر گفت: توجه به اهمیت امنیت غذایی مسئولان باید به تأمین این امنیت در مقابل مردم احساس مسئولیت بیشتری کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری بوشهر، مجید خورشیدی در کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان بوشهر بدون اشاره به جایگاه استان بوشهر افزود: در اصل نیز می‌تواند در این زمینه تصمیم‌گیر و یا تصمیم‌ساز باشد؟ و آیا رفاه جامعه به دست این وزارتخانه تحقق می‌یابد؟ به این کاندیدی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توصیه می‌کنیم که سخن‌پس از برکناری وزیر پیشین که در فضای مخوف سیاسی، گسترده‌ای منتشر شد را مرور کند.



مدیرکل اقتصاد و دارایی استان فارس بیان داشت: ۸۸۵ میلیارد تومان در نیمه نخست امسال برای پرداخت مطالبات پیمانکاران اجرای طرح‌های عمرانی استان فارس تأمین شده است. دکتر بابک دایی به خبرنگار ایرنا گفت: استفاده از اوراق تسویه خزانه نوع دوم به‌عنوان یکی از روش‌های جایگزین و کم‌تورم و ابزاری مالی برای تسویه بدهکاری پیمانکاران به بانک‌ها است که مبلغ یاد شده از این راه تأمین شده است. وی پایان اینکه استفاده از منابع بانک مرکزی آثار تورمی به دنبال دارد و دولت به استفاده از ابزارهای جایگزین تأمین مالی رو آورده

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: سه صادرکننده استان فارسی، در کشور نمونه شدند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: در همایش بیست و دومین سالروز ملی صادرات که در تهران برگزار شد از سه صادرکننده این استان به‌عنوان صادرکننده نمونه ملی تقدیر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس علی همتی افزود: این سه صادرکننده نمونه استان در سه گروه فناوری‌های پیشرفته، فناوری‌های میانی و پایینی

دهمین دوره جشنواره موسیقی استان فارس با رویکرد گروه نوازی در آذرماه برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگاری تسنیم از شیراز، دهمین جشنواره موسیقی استان فارس با رویکرد گروه نوازی در ۴ بخش رقابتی، غیررقابتی، پژوهشی و آموزشی در شیراز برگزار می‌شود. بر اساس فراخوان اعلام شده بخش رقابتی برای نخستین بار به این دوره افزوده شده که در ۶ شاخه و ۲ مرحله اجرا می‌شود. موسیقی دستگاهی کلاسیک ایرانی، کوبه‌ای، موسیقی نواحی (محلی و رقابتی)، کلاسیک بین‌المللی، آواز گروهی، ترانه (موسیقی پاپ) ۶ شاخه بخش رقابتی هستند. بخش غیررقابتی نیز به موسیقی کودک اختصاص یافته است. همچنین افزوده شدن بخش پژوهشی از وجوه تفاوت این دوره از جشنواره است، محور پژوهش گروه

مدیرکل اقتصاد و دارایی فارس: ۸۸۵ میلیارد تومانی منابع مالی پروژه‌های عمرانی فارس تأمین شد

ظرفیت برای صدور اسناد مذکور طی اطلاعیه وزارت اقتصاد به همه دستگاه‌های اجرایی، بانک‌ها و مؤسسات غیر بانکی ابلاغ شده است. دانی هوشین گفت: استان فارس در جذب ۱۰۰ درصدی اسناد خزانه در سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ موفق بود و این رویکرد در سال جاری نیز دنبال می‌شود. مدیرکل اقتصاد و دارایی استان فارس بیان کرد: مطالبات بانک‌های ملی ایران، مسکن، صنعت، معدن، توسعه تعاون، تجارت، رفاه کارگران، صادرات ایران، ملت، قوامین و پارسیان از اشخاص متقاضی مشمول بر اساس اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، قابل تسویه از طریق صدور اسناد و اوراق تسویه خزانه نوع دوم است.

و گروه کالاهای اولیه و از میان بیش از ۵۰۰ شرکت و ۶۳ گروه کالایی و هفت گروه خدماتی موردتقدیر قرار گرفتند. وی ادامه داد: بر این اساس، در حوزه صادرات میوه و تره‌بار شرکت سمیران سلامت، در حوزه صنایع صادرات گیاهان دارویی شرکت ریشمک شیراز و در حوزه صنایع الکترونیک و دانش‌بنیان شرکت صنایع الکترونیک به‌عنوان نمونه‌های ملی معرفی و تقدیر شدند. او اظهار داشت: سازمان توسعه تجارت بر اساس امتیازبندی‌ها و شاخص‌های تعیین شده، امتیازبندی لازم را برای انتخاب صادرکنندگان نمونه انجام می‌دهد و در هر رشته کسانی که صادرات بالایی داشته باشند می‌توانند در معرض انتخاب قرار گیرند و در نهایت واحدهایی که بالاترین امتیاز را کسب کنند به‌عنوان صادرکننده نمونه ملی انتخاب می‌شوند. همتی گفت: استان فارس به دلیل نزدیکی به کشورهای حوزه خلیج فارس

جزئیات برگزاری دهمین دوره جشنواره موسیقی فارسی اعلام شد

نوازی در موسیقی ایران اعلام شده و علاقه‌مندان می‌توانند مقالات پژوهشی خود را در موضوعات مطالعات تاریخی با زیر عنوان‌های سیر کنونی، سیر تحول و مطالعات تطبیقی؛ مطالعات فنی با زیر عنوان‌های تکنیک‌های آهنگسازی و تنظیم، تکنیک‌های اجرایی، سازآرایی و رنگ‌آمیزی؛ مطالعات آکوستیکی با زیر عنوان استانداردها سازها از نظر جنس و اندازه و جشنواره ارسال کنند.